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CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2021  
(RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI

CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI

(RR)

RISCOSSIONI IN

C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI

(TR=RR+RC)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI

PRECEDENTI (EP = RS -RR-R)
RIACCERTAMENTI

RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)
RESIDUI ATTIVI DA

ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA

RIPORTARE  (TR=EP+EC)

MAGGIORI O MINORI

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

MAGGIORI O MINORI

ENTRATE 

CASSA =TR-CS
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Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (1) 149.134,40CP

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale (1) CP 257.106,05

Utilizzo Avanzo di Amministrazione (2)
CP 1.875.312,55

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità CP

TITOLO Entrate correnti di natura tributaria e contributiva1 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

845.331,62

3.620.991,00

4.466.322,62

609.416,96

2.697.613,79

3.307.030,75

75.057,51

3.563.330,70

-1.159.291,87

CP -57.660,30

310.972,17

865.716,91

1.176.689,08

TITOLO Trasferimenti correnti2 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

377.613,26

1.375.115,00

1.752.728,26

284.780,19

1.098.357,71

1.383.137,90

-753,07

1.339.236,97

-369.590,36

CP -35.878,03

92.080,00

240.879,26

332.959,26

TITOLO Entrate extratributarie3 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

341.896,68

1.221.877,00

1.563.773,68

292.482,08

752.422,34

1.044.904,42

62.995,70

952.292,82

-518.869,26

CP -269.584,18

112.410,30

199.870,48

312.280,78

TITOLO Entrate in conto capitale4 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

1.755.642,03

17.681.325,35

19.436.967,38

192.735,65

786.363,79

979.099,44

-30.208,04

2.007.220,03

-18.457.867,94

CP -15.674.105,32

1.532.698,34

1.220.856,24

2.753.554,58

TITOLO Entrate da riduzione di attività finanziarie5 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CP 0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO Accensione Prestiti6 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

256.420,48

341.600,00

598.020,48

105.312,43

0,00

105.312,43

0,00

0,00

-492.708,05

CP -341.600,00

151.108,05

0,00

151.108,05

TITOLO Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere7 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

1.000.000,00

1.000.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1.000.000,00

CP -1.000.000,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO Entrate per conto terzi e partite di giro9 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

174.983,51

1.030.500,00

1.205.483,51

4.560,54

732.203,53

736.764,07

-134.561,03

742.087,85

-468.719,44

CP -288.412,15

35.861,94

9.884,32

45.746,26
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TITOLO DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2021  
(RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI

CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI

(RR)

RISCOSSIONI IN

C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI

(TR=RR+RC)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI

PRECEDENTI (EP = RS -RR-R)
RIACCERTAMENTI

RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)
RESIDUI ATTIVI DA

ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA

RIPORTARE  (TR=EP+EC)

MAGGIORI O MINORI

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

MAGGIORI O MINORI

ENTRATE 

CASSA =TR-CS
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TOTALE TITOLI

RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

3.751.887,58

26.271.408,35

30.023.295,93

1.489.287,85

6.066.961,16

7.556.249,01

-27.468,93

8.604.168,37

-22.467.046,92

CP -17.667.239,98

2.235.130,80

2.537.207,21

4.772.338,01

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

3.751.887,58

28.552.961,35

30.023.295,93

1.489.287,85

6.066.961,16

7.556.249,01

-27.468,93

8.604.168,37

-22.467.046,92

CP -17.667.239,98

2.235.130,80

2.537.207,21

4.772.338,01
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